
■ 日 時 ２００９年１２月１７日（木） １８時～２０時 （終了後 懇親会)

■ 場 所 関西大学心斎橋オフィス
大阪市中央区西心斎橋１－５－１７ 地下鉄心斎橋駅徒歩３分

℡：０６－４７０４－３８５１

■ 講 師 弁護士法人 梅ヶ枝中央法律事務所 弁護士 中村和洋氏

■ 内 容 『コンプライアンス～特に企業活動と刑事リスクについて』
『企業対象暴力・悪質クレーマーへの対処方法』

■ 費 用 無 料 （懇親会費用のみ実費）
※勉強会終了後、懇親会を開催致します。是非ご参加下さい。

連絡先： 関西大学経済人クラブ若手会 幹事

村上康司（H6卒） 090-5461-3277 

★関西大学経済人クラブHP
http://ku-keizaijinclub.jp/index.php

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

大阪でご活躍・ご在住の関西大学若手校友の皆様におかれまして、自己研鑽及び交流の場を広げていただ

ければと思い、下記のとおり勉強会を開催させていただく事になりました。

皆様にとって、出来る限り有意義な時間になることを目指しております。年末でお忙しいとは存じますが、

お誘い合わせのうえお気軽にご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

※ なお、参加ご希望の方はご裏面にご記入のうえ１２月１３日までにＦＡＸをお願い致します。

関西大学心斎橋オフィス 地図



 
 

   

村 上  宛 

ＦＡＸ ０６－６２４５－０７１１  
 

    ２００９年１２月１７日（木）  関西大学経済人クラブ若手会 勉強会 

 

■ ご出席  

    (  ) 勉強会・懇親会とも出席 

（  ） 勉強会のみ出席 

（  ） 懇親会のみ出席 

             

 

     

氏名                                           

卒業年度   昭和・平成     年        学部卒業   

ご勤務先等                                        

役職                               

ご連絡先 (当日ご連絡のとれる番号・携帯等)                                              

 

 

※お預かりしました個人情報は、勉強会開催の目的以外には使用せず、厳重に保管・管理致します。 

ＦＡＸ連絡表 


	20091217wakatekai
	FAX連絡表_12月17日若手会勉強会）パスワード無し

